
Twister Rosenbauer s protiřezem - zásahová obuv
Popis zboží:

DOPRODEJ - pouze omezené velikosti a počty - výroba této obuvi byla 
ukončena.

 

Nová hasičská zásahová obuv Twister NEW Rosenbauer s revolučním systémem 
vázání. Kevlarová vrstva proti prořezu - třída II.
Hasičská obuv musí především poskytovat ochranu proti žáru, chladu, ohni a ostrým předmětům, ale 
musí také umožnit snadnou ovladatelnost a rychlé obutí. Proto Rosenbauer vyvinul Twister. Výsledkem je bleskové obutí i 
vyzutí boty, která s novým vázáním přesně kopíruje tvar nohy a tím umožňuje dokonalou adaptaci a komfort nošení. Ovládacím 
knoflíkem se snadno manipuluje i v rukavicích.
Nový systém spočívá v nerezovém ocelovém lanku, které je pomocí speciálního vodícího systému provlečené 
celou přední částí boty.
Rychlé a optimální přizpůsobení boty zajišťuje inovační systém vázání BOA®. (BOA® je registrovaná značka BOA® technology 
Inc.)

Dobře padnoucí a pohodlné i během dlouhého zásahu.
Speciální systém vázání v kombinaci s vybranými materiály a ergonomicky tvarované části poskytují jedinečné 
pohodlí:
- systém vázání se vždy sám přesně přizpůsobí podle vaší nohy
- kdykoliv můžete dodatečně znovu upravit
- zvláštní výstelky v exponovaných oblastech (okraje ocelové špičky, kotník, horní konec boty)
- prodyšné odvětrání horního konce boty
- voděodolná, ale prodyšná membrána Sympatex
- ergonomická hydroregulační vložka (odnímatelná, lze prát)
- nízká váha - pouze 2,7kg (pár vel.: 42)
- výška obuvi 28cm (pár vel.: 42)
- atraktivní moderní design
- optimalizovaný komfort nošení pomocí speciálních vycpávek
- snadná údržba a dlouhá trvanlivost
- kevlarová vrstva proti prořezu - třída II.

Úspěch zásahové obuvi Twister právě vstoupil do dalšího kola. Nový model Twister NEW s novou funkčností a ještě lepším 
propracováním. Spolehlivost a vysoká trvanlivost byla vyzkoušena mnohokrát díky hasičům. 
Speciální upínací systém BOA umožňuje bleskové nazutí a jemné komfortní dotažení přesně na každou nohu. Je-li 
potřeba, další úprava dotažení nebo povolení boty během zásahu, je otázkou 2-3 vteřin. Vše se provádí jedním 
nastavovacím kolečkem pohodlně v jakýchkoliv rukavicích. Nastavovací kolečko je navíc od spodu chráněné krytkou, pro 
případ sklouznutí a zachycení o žebříkový stupeň.

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:130 020 606
    

Cena:    7 438 Kč
Cena s DPH: 9 000 Kč

Twister Rosenbauer s 
protiřezem 

Twister Rosenbauer 

Twister Rosenbauer 

Twister Rosenbauer 

Sympatexová membrána a hydrofobní úprava kůže dělá Twistery prakticky vodotěsné:
- vícevrstvá konstrukce podrážky a polstrování v citlivých oblastech chodidla, poskytuje špičkovou izolaci proti chladu i teplu
- ocelová špička potažená gumovou krytkou a planžeta v podrážce poskytuje ochranu proti zranění
- ochrana kotníků byla vylepšena jak zvenku, tak i zevnitř
- flex zona vzadu nad patou umožňuje bez problému řídit v botách vozidlo a ovládat pedály
- nazouvací úchyty jsou jak vpředu na jazyku, tak i vzadu, pro rychlé nazutí

Provedení: nízký nárt - standard
                     vysoký nárt - pouze na poptávku
Velikostní sortiment: 36 - 50 /okrajové velikosti na poptávku s příplatkem 30%

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


